ДОГОВОР

КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г.Курск                                   __ _________ 2018 года

Финансовый управляющий гр-на Худобина Игоря Владиславовича (02.12.1970 г.р., место рождения: с.Большие Угоны Льговского р-на Курской области, ИНН 461300065391, СНИЛС 034-317-785-44,место жительства:Курская обл., Льговский р-н,с.Большие Угоны) Звягинцева Юлия Владимировна (ИНН 463001185461, СНИЛС 048-504-056 49,305038,г.Курск,ул.Бойцов 9-й Дивизии, д.185в, кв.134),член САУ«СРО «Дело»(ИНН 5010029544,ОГРН 1035002205919, 105082,г.Москва,а/я №85, номер регистрации в едином государственном реестре саморегулируемых организаций арбитражных управляющих №0019 от 02.12.2003г.), действующая на основании решения Арбитражного суда Курской области по делу №А35-12644/2016 от 08.08.2018г., именуемая  в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,
и______________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель» с  другой  стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать с собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество:
Лот №1 – MJ(8-stack) 8-ми сторонняя основа,2013 г.в.,MJAXO регулируемый кроссовер,2013 г.в.,MJLD Двойная тяга сверху (2шт),2013 г.в.,MJRWD Двойная гребная тяга (2шт),2013 г.в.,MJRD Трицепс (2шт),2013 г.в.,95 R Велотренажер горизонтальный с консолью LED (2шт),2013 г.в., расположенные по адресу:г.Курск, ул.Косухина, д.6а,находятся в залоге Ассоциация МКК "ЦПП Курской области"
            1.2 Объект до настоящего времени никому не продан, находится в залоге ПАО Сбербанк.
2. Цена и порядок расчетов

2.1.Цена Имущества настоящего договора составляет 2 197 474

00 (Два миллиона сто девяносто семь тысяч четыреста семьдесят четыре) рублей, без учета НДС 18%

2.2. Оплата имущества в соответствии с настоящим договором должна быть произведена Покупателем в полном объеме не позднее   __.__.2018 года.
3. Срок действия Договора

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

3.2. Отношения между сторонами прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего договора и полного завершения расчетов.

4. Передача имущества

4.1. Продавец обязан передать Покупателю в собственность без каких-либо изъятий вышеуказанное Имущество.

4.2. Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется путем подписания сторонами акта приема-передачи, являющегося неотъемлемой частью договора.

4.3. Акт приема-передачи подписывается сторонами после окончательного расчета Покупателя с Продавцом за приобретенное имущество, указанное в п. 2.1 настоящего договора.
Право собственности на приобретаемое Имущество переходит к покупателю с момента полной его оплаты в соответствии с условиями договора купли-продажи и регистрации перехода права собственности в установленном законодательством порядке. Передача Имущества финансовым управляющим и принятие его покупателем осуществляются по передаточному акту, подписываемому сторонами и оформляемому в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5. Ответственность сторон

5.1. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.2. Оплата в соответствии с договором купли-продажи должна быть осуществлена покупателем в течение 30 (тридцати) дней со дня подписания договора.
В случае уклонения покупателя от оплаты Имущества договор считается расторгнутым во внесудебном порядке. Внесенный задаток в этом случае покупателю не возвращается, а Имущество подлежит повторной продаже в порядке, предусмотренном Положением для стадии, на которой покупатель был признан победителем.
Кроме того, покупателем подлежат возмещению понесенные Должником расходы на проведение торгов, а также иные причиненные Должнику убытки, связанные с уклонением покупателя от оплаты Имущества.
5.3. Споры, вытекающие из настоящего договора, подлежат рассмотрению в компетентном суде.

6.  Прочие условия.

6.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору возможны лишь при письменном соглашении сторон.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: один – Продавцу, другой – Покупателю, третий – в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области

ПОДПИСИ СТОРОН:

	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	Худобин Игорь Владиславович

	ИНН 461300065391, СНИЛС 034-317-785 44

	Курская обл. Льговский р-н,с. Большие Угоны

	ИНН 461300065391,

р/с №40817810833003371715,,

открытый в Сбербанк России (ПАО),

БИК 043807606,

к/с 30101810300000000606

	Финансовый управляющий

гр-на Худобина И.В.

                  Ю.В.Звягинцева